[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07.2014                                          п.Сандово                                              №  149
О внесении изменений

в административный регламент

предоставления муниципальной услуги

«Выдача градостроительных планов земельных участков

для проектирования (строительства, реконструкции)»

В связи с протестом прокуратуры Сандовского района 23.1-2014 от 17.07.2014 года на постановление администрации Сандовского района  №19 от 29.01.2014 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков для проектирования (строительства, реконструкции)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков для проектирования (строительства, реконструкции)», утвержденный постановлением администрации Сандовского района  №19 от 29.01.2014 года администрации Сандовского района  №17 от 29.01.2014 года (далее - административный регламент), следующие изменения:

1.1. пункт 2.6. административного регламента исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования "Сандовский район" в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

Глава администрации Сандовского района

М. М. Тихомирова.
_2147483647.unknown